Ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Requerimento n°_048 / 2001

Senhor Presidente:

Considerando que o requerente teve requerimento aprovado em Plenário, solicitando a convocação da senhora Secretária de Saúde Municipal e em decorrência, foi oficiado por Vossa Excelência, para informar o motivo da convocação e quesitos que serão propostos e para tanto, necessita ainda de documentos que ilustrarão e servirão de base.

REQUEIRO à Vossa Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que nos apresente cópias dos convênios firmados entre o Município e a Secretaria de Saúde, com relação a todas as verbas (especificações) do Fundo Municipal de Saúde.

Monte Azul Paulista, 14 de setembro de 2.001

_____________________________

-  Fábio Jerônimo Marques -

            vereador